INDEX R E R V M

Festiarum note & earum per calendarium ordo & numerus 5.4.11.
 Ferias Caluifius Pseudocalendario iuferit 4.9.6.
 siarum turbationem impossibilem cito ait 4.10.2.¶
 Primum igitur. P. De diebus porto 4.12.¶ Antequam autem
 Eam ramen ipse inducit 4.3.3.
 Exemplis id ostenditur 4.3.3. ¶ Anno
 Simul litteras turbar 4.3.7.
 Festa mobilia & quatuor anni solenia ieiunia pro quo
 uis anno date in calendario vetere sece 5.9. R.
 14
 In novo 5.10. R.19. in fine
 Festa Iudaica in tabula seu calendario proponuntur 5.
 12.14
 etia que Caluifius in suis Pseudocalendariis prescribit 4.13.3.
 Fraus dolusque insignis Caluifii 3.2.8.P. Eliane epacte
 4.6.1.¶ Quia autem 5.10.4
 Frisicarum tabularum auctor 1.1.9. in medio 4.9.5. ¶ A
 criminoando.
 Fumum Caluifius fugit & in ignem incidit p. 6.6 ¶ Se
 cundo hoc

G

Georgii Germani vasteploriosum calendarium 1.6
 8.
 A Caluifio in auxilium vocatur 2.11.4. ¶ Quare se
 la
 Cur à Claudio nrodestius exceptus fuerit ibidem
 Germanus episcopus, Felix & alii ad Hornisdam Pa
 pam de tempore Paschatis persicabunt 3.6.8. ¶ Alter
 rum
 Gregorius Turonensis assertur à Caluifio pro pascha
 te in 22 luna celebrando 3.6.6. P. sed perge
 Exemplim hoc ad rea non facere 3.6.6. ¶ Inprima
 mis igitur
 Verba eius referuntur 2.6.6. ¶ Inprimis. P. Dubletas
 Pascha ab eo relatum non incidunt in annum Christi
 5.8. ut vult Caluifius & Scaliger 1.6.7. & seqq.
 Quo anno accedit 3.7.2. ¶ Et res autem
 Gregorio XIII Pont Max idem accidit in correptione
 calendarii quod Iulio Cesari 1.7.8.P. Namque ob
 In correptione calendarii plenum attendit ad ro
 luntatem Principum 1.5.5. ¶ Cur autem
 Paues Concili Niceni imitatus est 3.18. in fine
 Plus laudis quam Iul. Cesar meruit 2.1.1. ¶ Primum
 P. Alterum cù
 Qua felicitate calendarium correxit 4.6.2. ¶ Er
 go iam
 Gregorianum Calendarium vide lit. C
 Gregorianorum annorum acceptio lib. 5. in Proxim
 ante medium. P. Nam per annos Gregorianos 5.10. in
 itio
 Gregorianus Annus Solaris Astronomicus 3.5.2
 Gregoriani anni principium 1.5.2. in fine
 Qualicacum eius cognoscere 5.10. R.5

Centenarii cundem inter se seruant modam ratiōne
 fblexi, quem expansi 5.5.2.
 Gregorianus annus datus cui Julianu congruat prō
 nunciare 5.10. R.3. ibid. confit. 1
 Gregorianos annos & Egyptiacos vel Alexandrinos
 inter se componere 5.10. R.10
 Guidi Vbaldi Marchionis sententia de correptione ca
 lendariorum 2.2.5. ¶ collapso vero

H

Heretici nostri temporis & Cathol'eos, & quod cache
 licum sapit odio habent 1.1.1.
 Calendarium Gregorii absque iusta causa auerſator
 2.1.5 Hoc in genere
 Catholicis feupulorum computum obtrudere co
 nantur 5.11.1.P. contra quia
 Hebdomada 5.3.11
 Hebreorum anni eti lunares sunt, simul tamen ad fo
 lem diriguntur 5.11.12
 Equalitas illorum dupliciter turbatur 5.11.2. in fi
 ne
 Principium corundem 5. tt. 5
 Medietas illorum altera constans, altera mutabilis 5.
 21.6
 Annus Tekuphalis R. Addi 5.11.17
 Annus Abundans. Ordinatus & Deficiens 5.11.4
 Com. unius & Embolimatus 5.11.3.5.11.19
 Iobel & Semitah 5.11.9.5.11.19. R. 11.
 Anni propositi qualicacum dividitae 5.13. R. 6. &
 11
 Anno ab era Christiana, & contra annum Christi
 ab era Iudaica numerare 5.13. R.1
 Annos cum Gregorianis Julianisque exinde com
 ponere 5.13.8.20
 Calendarium in tabula propositum. 5.12.11
 Computus quare accurarius tractetur lib. 5. Proxim
 post medium P. Hebreorum porto computum
 Rekte hoc nomine appellatur 5.11.1
 Charakteres & epochae 5.11.26. & seqq.
 Cycli videlicet. C
 Error equinoctiali ratione Tekuphae R. Samuelis 5.23.
 R.5. Additis hisce in fine
 ratione Tekuphae R. Adda 5.13. R.19. Exemp. 2. in fin
 e
 Festa ex Cyclo magno sive feriarum pro quo nō de
 sto anno excerpere 5.13. R.10
 Horarum in scrupula subdiciuntur 5.11.18
 Mensum numerus, nomina & quantitas 5.11.7
 Mensis duo in quos reduntat omnis varietas 5.11.8
 Neomenianum Canones 5.12.9
 rationes corundem 5.11. R.5. Ratio Regulae
 Neomenia. Tisli characterem pro anno dato inuen
 ire 5.11. R.4
 charakteres reliquorum colligere ibid. Not. ¶
 Neomenianum ciuilem Tisli sive caput anni sece 5.13.
 R.5
 capita reliquorum mensum cognoscere ib. Not. 1.
 Neomenianum Tisli in diebus anni Romani definire
 5.12. R.5

ALPHABETICVS.

- sepesta es in calend. yeteri quomodo in noto habeta
 est ibid. Not. 2.
 ea data reliqua festa Iodifica dare 5.13. R. 2. Not. 3
 ea data in feria, seriam paschatis precedenter seire 5.
 13. R. 9. Confess. 2.
 Neomeniae Titi characteres per solam prolathe-
 resim punctorum 905 in perpetuum colligere 5.13. R.
 10. Not. 1.
 eodem pro uno Cyclo magno facile computare ibi.
 Not. 2. P. Ad facilitatem ponit
 Pascha azymorum in diebus Romanis concludere 5.
 13. R. 9.
 Pascha proprie dictum inuenire 5.13. R. 9 Confess. 3.
 Solaris differentia quid 5.11. 21
 Solarem differentiam cylindram pro anno dato col-
 ligere 5.13. R. 7.
 Solaris excessus & defectus 5.11. 20
 Tekupha. vide litt. T.
 Hieronimus interpres epistolarum Theophilii Alex. 3 6 9. S. In primis autem
 Quae epistles eius interpretatus sit, & quando 3.6.
 9.5. Baronius
 Hippolyti cyclus Paschalis errorum, neque ab Ecclesia
 receptus 3.6.5
 Horae subdiuilio 5.1. 19.
 Duplex carum genus 5.1. 7. 5. 10
 Hormisdas Papa quo die anno 540. Pascha celebraverit
 p. 6. 8. 9 Alterum
- I
- Indicatio quid, & quomodo inueniatur 5.4. 27. 5. 9. R.
 16
 Ioannes Baptista benedictus 2.5. 5. Sed quid ad
 Ioannes Episcopus Conflantinop ad Hormisdas Papam
 scribere de paschate; 6.8. 9 Alterum
 Ioannes Georgius Hervart de inicio diei 5.9. 5. A cri-
 mando. P. Imo etiam si quisque
 Ioannis de Sacrobo suo locutionem denominatio 4.4. 4
 P. Nonne Ioannes
 Ioannes Salomon Valeontius sequentium in ro. Martii
 figura omnia iudicat non conuenire. 2.7.5. paragr. lo-
 annes
 Quem cyclum Solis Reformatioribus obrulerit 4.11.
 3.9. Ex his autem
 Locus de Setho Caluifio 1.2.2. P. Et hoc fortassis
 Iosephus Molierius firmatum vult per exceptionem
 dicrum 2.7.5. 9 Iosephus
 Motibus mediis vetos praeferendos eos est. 4. ro. 9. P.
 Illud hominibus
 Iosephi Scaligeri cur Sepius mentio fiat 2.2.6. 9 Haec tu
 P. Haec autem 2.9.1
 Aquinoctiorum anticipationem describit in qua-
 dam Diatriba 2.9.5. 9 Sed relinquamus Diatriba hu-
 mis summa 2.10.1
 Obiectio de eadem re pro Scaligerio diluitur 2.10.13.
 & 9 Verum enim uero.
- Aquinoctia oon ad idem Horizontis punctum ap-
 pelleat ait 2.10.5
 Aquinoctialis differentia differentia 2.10.6
 Aquinoctis & Aquinoctialis inaudita disuertatio.
 10.12
 Annum solarem inscite definire 2.9.4. s. Vidimus oca-
 sione
 Anni quantitatem veteres ait ex Cyclis, non obsec-
 rationibus colligile 2.9.4. P. Quare Astronomi
 Arcticam illius 2.9.2
 Astronomia 2.5.2. Ex his 1.9.4 & seqq.
 Afrooomicarum rerum ignoratio 2.9.3. P. Quia ve-
 ro certum
 Astronomia ipsius fundamenta 2.9.4. Quid ergo
 Calendarium quod confarcinavit, laudat, & obsec-
 rit 1.6.5. Aliud exedificat 2.6.7
 Calendari sui ratioinem vocam esse emendationis
 normam iactat 4.8.5
 Hoc oppugnat Sethus clavis discipulus 4.8.5
 Circulos Arcticos Troglie & aquinoctiali non esse
 parallelos docet 2.10.4
 Clavum proprie anticipatio em lune quibus con-
 curret obterat 2.1.6.5 1.3.5 Hoc tamen.
 Copernicum suum laudat & exaltat 2.10.13.5. Que
 omnia
 Cyclometria qua arte demonstrauerit 2.8.3. Itane
 Doctrinam suam Mathematicis se persuaderet nos
 potuisse conqueritur 2.10.3 P. Quam de
 Ecliptice igitur acclivitatem declinatatemque
 praedicit 2.10.11
 Erat in Hebreorum Computo 5.12. 2. 5. Tertia co-
 lumna in medio 5.13. R.13. Not. 1. Dices. Ibid. Not.
 2
 Firmamenti nostre nugatoria illi opinio est 2.10.4
 Geometria ipsius 2.9.3
 Horologia solaria quomodo per ipsum trahentur 2.
 8
 eorum stylus in uno solo meridianu polum spectat
 mundi 2.10.9
 Inconstans ipsius ut 5. in medio
 Iudiciorum computum quoniam Iudibus celebret 3.11.8
 5. Hoc solum P. Sed quid micum
 Laborum ipsum primum 2.6.7. P. Soli Caluifio 2.10.
 ante Num. 2
 Latitudinem mortuum oouam noua definitione de-
 scribit 2.10.5 Hinc noua
 Maelianum Calendarium Greg. oppugnatorem repre-
 heredit 2.6.4 in fine
 Mathematicos summos quanti aestimet 2.9.15. Inope-
 mis vero
 Meridianus ipsi sine meridie 2.10. 7. 5. Sed quo-
 nam
 Meridianas lineas statione docet decedere 2.10.7
 Meridianum vicum i o toro orbe haber 2.10.9. P. Ni
 micum per
 Tona multatatur talionis 2.10. per totum
 Plinius locum de Augusti obelisco incepit explicat 2.
 10.8. 9. Sed oon

INDEX REVERSI

- polarem sciam inscrite pro polo mundi accipit.** 2.9.5. §
 Nunquam enim.
 commentum falsum agnatum excusare stndet. 2.10.
 1.6 Mirabilis. P. Quod li verum
 Ptolemaice doctrina defensoribus insultat 2.10.3.
 Ptolemai locum de Instrumentis Astronomicis ma-
 le torqueat 2.10.8. §. Sed non. P. Ptolemaeus
 Solis mirabiliter declinantur declinationem docet.
 2.10.10
 Superbia eius & contemptus meliorum 1.6.7. &
 libet
Midorus de paschate 3.5.7.6. Atque hinc P. Adiuncta est
 3.8.1.5 Sutor P. Neque à te
Iudezi vide etiam **Iudaici**
Iudeorum azyma non esse tempus Christianis propa-
 sehat suo interdictum 3.6.4. §. Si Pascha
 Calvissius tempus quo Iudei azyma sive pascha ad
 statuta Rabinorum celebrant, Christianis pro suo
 paschale interdicunt 3.5. P. De hoc si
 Non solum pascha sed & tempus azymorum prohibe-
 tet 3.6.3
 Computus illorum Christianis effundendus erit, si
 Calvissius reprehensiones effugere velut 3.10.8
Iudei Christiani crotos veteris calendaris exprebat
 3.2.6. § Quando autem P. Quis ex exercitorum
 Erroris illorum ad excusandum ac retinendum ve-
 tus calendarium Calvissius allegat 4.6.5. Deinde ludi-
 dei
 Pascha illorum tripliciter accipit. 3.6.4. § Si Pascha
 P. Tribus enim
 Pascha proprium dictum à S. Scriptura ab azymis di-
 stinguitur 3.5.6. Cetera aut
 Celebratum & luna 3.5.7
 quatuorad tempus Christianis vitandum 3.
 5.7.6. Atque hinc.
 per recipiendum Cycli paschalis ritus utrum esse 3.6.2
 anno Christi 158, cum Christiano non incidit 3.6.7
 ex tabulis Calvissiani scopere habeti posse. Lullum est
 3.6.7. § Ex 4.
Julianus annus, qui, & unde incipiat 5.4.1
 Astronomicus 5.4.8
 Communis & Bissexus 5.4.5. 5.9 R. 8
 Distributio eius in menses & hebdomadas 5.4.10
 Julianos annos in Aegyptiacos transmutare 5.8. R. 2
 Juliano anno ac dicti anno à Christo annum ac dicti da-
 sum Alexandrinum & à Nabonassaro corresponden-
 tem dare 5.8. R. 4. & 7
 Juliano anno ac dicti anno Gregorianum corresponden-
 tem exhibere 5.10. R. 4. ibid. Conficitur
 K
Kalenda vel **Kalendarium** vide litt. C
Kennitius hereticus de **Calendario Gregoriano** 2.1.5
 L
 Leo Papa quo die Pascha anni 455. celebrandum pre-
 scripterat 3.7.1.5. Rursus ex
 Lullus aequalitatem suam non ultra annum Christi
 3000. excludens; Clavus vero methodum illius non
 producendum feculorum ostendit. voluit 3.14.2.
- § Neque Lilius
 Clavus ei aliam superaddit 3.15.2
 Coniuncta cum extraordinaria Claviana preferen-
 da 3.15.5
 Durare posse positio iisdem motibus faleem ad 15.
 annorum millia & adhibita æquatione extraordi-
 naria in perpetuum 3.15.1. §. Atque hinc
 Lilius Clavius laudat 3.4.7.6. Nonne tu ipse
 Eum pascha in nouilunio celebrandum praescripsisse
 Calvissius mendacium 3.17.8
Littera Dominicalis vide litt. D
Litteram quo cuius proprieatis dici in **Calendario** de-
 betur, & ex hac feriam crux 9. R. 11.5.10. R. 9
 Idem aliter pro quo quis etiam mense dato 3. 9. R. 11
 3.10. R. 9
Litteram quo calendis eiusdem mensis in calendario
 adscripta sit cognoscere 5.9. R. 13. §. Quod si ab-
 que
Litteram Martyrologii invenire 5.10. R. 19
Lunæ aetas quid 5.4.22
Lam cum **Nouilunio Ecclesiastico** in calendario ve-
 teri reperi 5.9. R. 3.
 In novo 5.10. R. 15
 Idem ex Regula vulgari pro utroque calendario 5.9.
 R. 5. 5.10. R. 15. modo 3
Lunatio quid 5.2.14
Lunationes quod in anno proposito contineantur sci-
 re 5.9. R. 7.5.10. R. 18
Lunatio date cuius mensis Juliano tribuenda sit 5.9. R. 6.
 5.10. R. 17
Lunationum à mensibus Julianis denominationem
 vulgarem Calvissius incepit accusat 4.4.5
 Eam non solum à Clavio, sed & ab aliis Computi
 Ecclesiastici pecciti tradidit esse 4.4.4
 Diuersam à Calvissiana tradidit Originus 4.4.3. §. Quo
 dicitur. P. Air præceptor
Luna anticipatio & postpositio quid 5.5.15
 Anticipacionem vnius dicti in calendario veteri fie-
 ri spacio annorum 312 circiter 2.1.6
 De ea proponitur Calvissius quæstionula 2.4.3. §. Lu-
 bet
Lunationum annorum in calendario veteri ratio 5.4.19
 In novo 5.5.9
 Annus causus & plenus, communis & Embolimatus,
 ciuilis & Ecclesiasticus 5.4.14
 Annos propositi qualitatem in calendario veteri co-
 gnoscere 5.9. R. 7
 In novo 5.10. R. 18
Luna motus ad Pascha requiritum dependere etiam
 à solari Calvissius ignorare videtur 4.2.6. §. Si am-
 monum
Luna prima quid 1.3.4.5 Id quidem in fine
 Eius iudicis per calendarium disponit 1.3.4.5 Deni-
 que ut
 Indicatio in calendario veteri qui 3.4.21.
 In Gregoriano 5.5.5
Lunæ polpositiones dies colligere 3.10. R. 13 & Conf
 Lustrum Julianum 5.4.5